[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__25.11.2013г._______                                                                         № _243______
г.п. Дубровка
О внесении изменений в

Постановление Администрации

МО «Дубровское городское поселение»

 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области  №132 от 08.12.2010г.

 «О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   со ст.ст. 11, 12, 13, 14, 14.1 Федерального закона  №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  №273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в
Постановление Администрации  МО «Дубровское городское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  №132 от 08.12.2010г.  «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов», путем добавления в Приложение №1 к указанному Постановлению п. 1.7. в следующей редакции:
«Комиссия осуществляет свою деятельность по следующему адресу: 188684 Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская, д.33. телефон: 8 (81370) 76-241. Электронный адрес: info@ndubrovka.ru, официальный сайт Администрации   ndubrovka.ru.  Режим работы Администрации: Понедельник – четверг: с 09.00 до 18.00, пятница: с 09.00 до 17.00. Обеденный перерыв: с 13.00 до 14.00.
Ответственный специалист  за сопровождение деятельности  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов – ведущий специалист по кадровым вопросам –Борчан М.А.»
 2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки».
 3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4.   Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                     В.Н. Шинкаренко